
株式会社 エヌジーシー 

〒110-0005 東京都台東区上野７-８-２２   

     ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://ngcbike.net 

       http://www.ngcbike.com 

 ＮＴＢ 新商品の発売 

 

お得意先様各位                 
取り扱い製品 NEWS   

                      ２０２２年１２月 

TEL 03-6231-7023 

FAX 03-6231-7025 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ngc@violin.ocn.ne.jp 

ＮＧＣバイクドットコム 

http://www.ngcbike.com では商品の詳細確認
やご注文がそのまま出来る WEB ページとなっ
ております。ご登録をされますと、とても便利に
なります。 
是非ご登録をお願いします。 

11月 休業日 12月 休業日 1月 休業日
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
6 7 8 9 10 11 14 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

フロントフォークオイルシール
品番 参考価格 ＪＡＮコード

ZZR250 EX250H1-4
ｴﾘﾐﾈｰﾀｰ400/SE/LX ZL400A

　※製品はオイルシールのみの単品です

適応車種

FOK-16 92049-1435 ¥900 4510422029108

スロットルケーブル　HONDA
品番 参考価格 ＪＡＮコード

ｼﾞｬｲﾛｷｬﾉﾋﾟｰ TA02 TC50Y-
ｾｶﾝﾄﾞ

適応車種

ACH-050 17911-GAG-J50 ¥3,950 4510422501123

スロットルケーブル　KAWASAKI
品番 参考価格 ＪＡＮコード

250TR (BJ250F) BJ250K7F/K8F
 /K8FA/K9F
 /KBF/KBFA
 /KCF/KDF

ｴｽﾄﾚﾔ (BJ250A) BJ250J/L
引き側

ｴｽﾄﾚﾔ (BJ250A) BJ250J/L
戻し側

適応車種

¥3,390

AKJ-06-034

AKJ-06-035

54012-0191

54012-0220

54012-0193AKJ-06-031

¥1,740

¥1,740

4547839410472

4547839410502

4547839410519

ブレーキケーブル KAWASAKI
品番 参考価格 ＪＡＮコード

ｴｽﾄﾚﾔ (BJ250A)
Custom/RS Custom BJ250D/E/H

適応車種

BKJ-06-001 54005-1187 ¥3,470 4547839115018


