NTB 新商品の発売

フロントフォークオイルシール

フロンドフオ	77 1702 70				
品番	j		参考価格	JANコード	
FUN-IN	ZZR250 エリミネーター400/SE/LX	EX250H1-4 ZL400A	92049-1435	¥900	4510422029108



※製品はオイルシールのみの単品です

スロットルケーブル HONDA

	品番 適応車種				参考価格	JANコード
A	CH-050	シ゛ャイロキャノヒ゜ー	TA02 TC50Y- セカント	17911-GAG-J50	¥3,950	4510422501123

スロットルケーブル KAWASAKI

AUDITOR	JIV NAWAJANI	<u>. </u>			
品番		適応車種		参考価格	JANコード
AKJ-06-031	250TR (BJ250F)	BJ250K7F/K8F /K8FA/K9F /KBF/KBFA /KCF/KDF	54012-0193	¥3,390	4547839410472
ANJ-00-034	エストレヤ (BJ250A)	BJ250J/L 引き側	54012-0191	¥1,740	4547839410502
AKJ-06-035	エストレヤ (BJ250A)	BJ250J/L 戻し側	54012-0220	¥1,740	4547839410519

ブレーキケーブル KAWASAKI

<u> </u>					
品番		適応車種	参考価格	JANコード	
BKJ-06-001	Iストレヤ Custom/RS Custom	(BJ250A) BJ250D/E/H	54005-1187	¥3,470	4547839115018

11 <i>F</i>	3		休業	日		
П	月	火	水	*	金	±
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	14
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

1	2月	}		休業	日		
	田	月	火	水	木	金	土
					1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
4	25	26	27	28	29	30	31

1月			休業	日		
日	月	火	水	木	金	H
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

NGCバイクドットコム

http://www.ngcbike.com では商品の詳細確認やご注文がそのまま出来る WEB ページとなっております。ご登録をされますと、とても便利になります。

是非ご登録をお願いします。

株式会社 エヌジーシー

〒110-0005 東京都台東区上野7-8-22

ホームペーシ゛http://ngcbike.net http://www.ngcbike.com TEL 03-6231-7023 FAX 03-6231-7025 メールアトンス ngc@violin.ocn.ne.jp